
   

     
 

 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 
 

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

C/10/363 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/07.0165 
Název projektu: Inovace výuky v oblasti ochrany a welfare zvířat 
Název zakázky: Vybavení pro výuku molekulární genetiky a materiál 

pro srážlivost krve 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 9. 2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno    
 

Sídlo zadavatele: Palackého tř. 1-3 , Brno 612 42 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser, CSc. 
Děkan 
Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
Tel.: +420 54156 2796 
E-mail: fvhe@vfu.cz 

IČ zadavatele: 62157124 
DIČ zadavatele: CZ62157124 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Petr Pernica 
Tajemník 
Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
Tel.: +420 54156 2795  
E-mail: pernicap@vfu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu: 15.9.2010  9:00 hod 
Ukončení příjmu: 30.9.2010  10:00 hod včetně 

Popis předmětu zakázky: • Předmětem zakázky je dodávka zboží, kterým se 
pro účely této veřejné zakázky rozumí spotřební 
materiál pro výuku studentů VFU Brno v rámci 
molekulárně biologických cvičení a dále potřeby 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:fvhe@vfu.cz
mailto:pernicap@vfu.cz


   

     
 

 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 2 z 6 

pro zajištění praktické výuky předmětu Choroby 
zvěře. 

• Hlavní kódy CPV: 33140000-3, 33100000, 
38437100-8, 33192500-7  

• Podrobná specifikace zboží, jeho kvantifikace a 
minimální technické parametry požadované 
zadavatelem jsou uvedeny v seznamech (viz část 
III. a část IV. zadávací dokumentace) 

• Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
• Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části, které 

jsou dále specifikovány v zadávací dokumentaci. 
Uchazeč je oprávněn podat svoji nabídku na jednu 
část nebo na obě části této veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

 
310 300 bez DPH 
(372 360 včetně DPH) 
 

Typ zakázky3 Podlimitní 
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Předpokládané plnění veřejné zakázky: do 1. 11. 2010 
Místo plnění: VFU Brno 
 
Podrobnosti doba a míst plnění jsou uvedeny v čl. 3.2. a 
3.3. příslušného Smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 
/2010/KV (dále též „smluvní vzor“), který tvoří část 
V. nebo část VI. zadávací dokumentace. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídky se podávají v písemné formě prostřednictvím 
osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu 
sídla zadavatele, nebo osobně v sídle zadavatele (tj. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Rektorát, 
budova č. 1, I. poschodí, dveře č. 211– Ing. Petr Pernica), a 
to v pracovních dnech v době od 09:00 hod do 14:00 hod. 
po předchozí telefonické dohodě s kontaktní osobou 
zadavatele.  

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kriteriem pro každou část této veřejné 
zakázky je výše nabídkové ceny bez DPH.  
 

                                                 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



   

     
 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 3 z 6 

 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace4: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky splnit 
kvalifikaci dle níže uvedených požadavků. Uchazeč 
prokazuje splnění: 

• základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 50 
odst. 1 písm. a) a v souladu s ustanovením § 62 odst. 2 
Zákona a v rozsahu dle §  53 odst.1 Zákona; 

• profesních  kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 50 
odst. 1 písm. b) Zákona a v rozsahu dle §  54 odst.1 
písm. a) a b) Zákona,  

Způsob prokázání všech výše uvedených kvalifikačních 
předpokladů je stanoven v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Uchazeč doručí zadavateli nabídku v jednom písemném 
vyhotovení v jedné řádně uzavřené obálce zřetelně 
označené názvem veřejné zakázky, tj. Veřejná zakázka 
„OPVK - Vybavení pro výuku molekulární genetiky a 
materiál pro srážlivost krve“ a údajem „NEOTEVÍRAT“. 
Všechny listy každého výtisku nabídky budou očíslovány, 
prošity a provázány šňůrkou, jejíž konec po převázání musí 
být přelepen zálepkou a opatřen razítkem a podpisem 
uchazeče. Dále musí být na obálce uvedena adresa, na 
kterou je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
Zákona. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce výhradně 
v souladu s požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
uvedené v zadávací dokumentaci. Uchazeč je při 
zpracování své nabídky povinen dodržovat pravidla 
publicity OP VK. Nabídka musí obsahovat všechny 
náležitosti stanovené v § 68 odst. 2 Zákona, a to zejména: 

• Identifikační údaje uchazeče, které budou 
předloženy pouze v souladu se zadávací 
dokumentací; 

                                                 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



   

     
 

 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 4 z 6 

• Návrh smlouvy, který bude: 

- obsahovat pouze všechna ustanovení 
příslušného smluvního vzoru Kupní 
smlouvy č. /2010 (dale jen “smluvní vzor”), 
který tvoří část V. nebo část VI. zadávací 
dokumentace; 

- datován a podepsán výhradně osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; a 

- mít připojen všechny přílohy, na které návrh 
smlouvy odkazuje. 

• Podrobnou technickou specifikaci zboží 
navrženou uchazečem, kterou uchazeč zpracuje 
řádným vyplněním údajů v příloze č. 1 svého 
návrhu smlouvy (viz příloha č. 1 příslušného 
smluvního vzoru, který tvoří část V. nebo VI. 
zadávací dokumentace). Technická specifikace 
uchazečem uvedeného zboží musí splňovat 
minimálně technické parametry stanovené 
zadavatelem v části III. nebo v části IV. zadávací 
dokumentace. 

• Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje 
výhradně řádným vyplněním údajů v čl. 4 
smluvního vzoru a dále také v cenové kalkulaci, 
která tvoří přílohu č. 2 příslušného smluvního vzoru 
(viz část V nebo část VI. zadávací dokumentace). 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace 
uchazeče (viz část “Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele” 
této výzvy) zpracované v souladu s částí II. 
zadávací dokumentace. 

Všechny listy nabídky budou očíslovány, prošity a 
provázány šňůrkou, jejíž konec po převázání musí být 
přelepen zálepkou. 
 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 



   

     
 

 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 5 z 6 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po celou dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty). 

 
Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Úhrada bude prováděna bezhotovostně ze zdrojů projektů 
OP VK uvedených v čl. 2 této výzvy nebo z vlastních 
zdrojů zadavatele postupně po převzetí jednotlivých dílčích 
plnění zadavatelem na základě uchazečem vystavených 
daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený 
na těchto daňových dokladech (fakturách). Zadavatel 
neposkytuje zálohy. Další platební podmínky jsou uvedeny 
v čl. 5 a násl. příslušného smluvního vzoru, který tvoří část 
V. nebo část VI. zadávací dokumentace.  
Zadávací dokumentace bude zájemci o tuto veřejnou 
zakázku vydána na základě jeho písemné žádosti zaslané 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence na adresu sídla zadavatele, nebo na e-mail: 
pernicap@vfu.cz, nebo osobně doručené po předchozí 
telefonické dohodě s výše uvedenou kontaktní osobou 
zadavatele v sídle zadavatele (tj. Veterinární a 
farmaceutická univerzita Brno, Rektorát, budova č. 1, I. 
poschodí, dveře č. 211 – Ing. Petr Pernica), 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odvolat tuto výzvu do dne stanoveného touto výzvou 
pro podání nabídek; 

 změnit nebo doplnit podmínky této výzvy nejpozději 2 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek; 

 neotevřít obálku s nabídkou, která byla doručena 
zadavateli po lhůtě pro podání nabídek a odeslat o tom 
oznámení uchazeči na jeho adresu pro doručování 

mailto:pernicap@vfu.cz


   

     
 

 

 
 
 
 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009 
  Stránka 6 z 6 

korespondence; 
 odmítnout všechny podané nabídky; 
 zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky do doby 

uzavření smlouvy; 
 vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle 

podmínek této výzvy; 
 oznámit nejvhodnější nabídku pouze uchazečům, 

jejichž nabídka nebyla vyloučena; 
 neposkytovat náhradu nákladů spojených se 

zpracováním a podáním nabídek;  
 nevracet uchazečům podané nabídky. 

 
*nepovinný údaj 
 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 14.9.2009 
 
       Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser, CSc. 

Děkan Fakulty veterinární hygieny a ekologie VFU Brno 
       

 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Lenka 
Příjmení: Vystavělová 
E-mail: vystaveloval@vfu.cz 
Telefon: 541 562 012 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:vystaveloval@vfu.cz

	Způsob prokázání všech výše uvedených kvalifikačních předpokladů je stanoven v zadávací dokumentaci.

